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Küpsise salvestamine 

Küpsis on tekstifail, mis saadetakse ja salvestatakse kasutaja arvutisse veebilehtede 
poolt, mida kasutaja külastab. Küpsis salvestatakse kasutaja veebilehitseja 
failikataloogis. Juhul, kui kasutaja on veebilehte varem külastanud, loeb 
veebilehitseja küpsist ning edastab vastava teabe veebilehele või elemendile, mis 
küpsise algselt salvestas. Lisateave küpsiste kohta on kättesaadav 
veebilehel www.aboutcookies.org. Küpsised võimaldavad jälgida veebilehe 
kasutusstatistikat, rubriikide populaarsusest ning muudest veebilehel tehtavatest 
toimingutest. Küpsisest saadavat teavet kasutatakse veebilehe kasutusmugavuse ja 
sisu parandamise eesmärgil. 

Kuidas me kasutame küpsiseid? 

Me kasutame veebiliikluse logide “küpsist”, et identifitseerida, missuguseid veebilehti 
kasutatakse. See aitab meil analüüsida andmeid veebiliikluse kohta ning parandada 
meie veebilehte vastavalt kasutajate vajadustele. Kasutame seda informatsiooni 
ainult statistika analüüsimise eesmärgil. 

Üldiselt aitavad “küpsised” meil teile pakkuda paremat veebilehte, võimaldades meil 
jälgida missuguseid lehti peavad kasutajad vajalikeks ja missuguseid mitte. “Küpsis” 
ei võimalda meil saada ligipääsu teie arvutile ega teiega seotud andmetele, kui ainult 
nendele, mida olete ise valinud, et meiega jagada. Teil on võimalik “küpsistega” 
nõustuda või keelduda. Enamik veebilehitsejaid nõustuvad “küpsistega” 
automaatselt, kuid teil on võimalik seadistada oma veebilehitseja nii, et “küpsised” 
oleksid keelatud. See aga võib takistada teil saada täielikku kasutajakogemust 
veebilehe külastamisel. 
 

  



 

Veebilehel kasutatavate küpsiste tüübid 
 

 Püsiküpsised on hädavajalikud veebilehel ringi liikumiseks ja selle funktsioonide 
kasutamiseks. Püsiküpsiste puudumisel ei saaks kasutaja kasutada kõiki veebilehe 
funktsioone. 

 Sessiooniküpsised võimaldavad veebilehel meelde jätta kasutaja poolt tehtud 
varasemaid valikud (näiteks kasutajanimi, keelevalik jne) ning seeläbi pakkuda 
tõhusamaid ja isikupärasemaid funktsioone. 

 Jälgimisküpsised koguvad andmeid kasutaja käitumisest veebilehel. 
Jälgimisküpsisest saadav informatsioon võimaldab tõsta veebilehe kasutusmugavust. 

 Reklaamküpsised koguvad andmeid kasutaja sirvimisharjumuste kohta, mis 
omakorda võimaldab veebilehel esitada kasutaja eelistustega kooskõlas olevat 
reklaamisisu. Lisaks võimaldab vastav küpsiseliik mõõta reklaamikampaania 
tõhusust. 
 

Küpsistest keeldumine 

Kasutajal on õigus keelduda küpsiste salvestamisest arvutisse. Vastava soovi korral 
peab kasutaja muutma oma veebilehitseja seadeid. Parema ülevaate saamiseks on 
soovituslik uurida kasutaja veebilehitseja küpsiste haldamise suvandeid. 

 

 


